
 

UCHWAŁA Nr  XIV/85/12 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU  

z dnia 27 kwietnia 2012r. 

 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Bisztynka uprawnienia do ustalenia cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności Gminy Bisztynek. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 236)  

 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Bisztynka uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy 

Bisztynek. 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


